(I) La copia ferrarese: « quatenus eumdem spiritualibus fa voribus et gratiis prosequeudis pensio-
nem predictam de conse11su •.. )), 
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durante dicti Iohannis Fusarii (1) , cassare, liberare et ad solu tionem non teneri, 
nec sub aliquibus censuris et penis dicto tempore, occasione premissa arctari 
possit, decernere et declarare dignemini de gratia speciali. Constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis ac illis omnibus, que Sanctittas Vestra super premissis 
voluit non obstare, ceterisque contrariis non obstantibus quibuscumque. Cum 
clausulis oportunis et consuetis. 

Concessum ut petitur. In presentia D. N . Pape. Io Baptista Casertanus. 
Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium (2), et cum remissione 

predicta et decreto quod non teneatur de cetero, vita durante dicti Iohannis 
dictam pensionem solvere et super ceteris huiusmodi consensus prestari possit 
coram quocumque notario publico. Et quod presentis supplicationis sola signa-
tura sufficiat, ubique fidem faciat in iudicio et extra absque expeditione aliqua-
rum litterarum, et de consensu vigore etc. 

Concessum Io Baptista Casertanus. 
Datum Rome apud S. Petrum tertio idus septembris anno primo. 

1524 22 novembre. 

A v - Supplicationes, 1819 (2052), c. 166. 
A F - Atti di not. G. Battista Beltrami, 422, v. 4 

(copia allegata al d. 49 l ). 

47 I. 

A bsolutio d. Gabrielis et fratrum de A reostis 
a Co. Antonio da (sic) Balneo et d."" L7tcretia eius 11xore. 

Die 22 novembris, in domo habitationis infrascripti d."' Gabrielis de Areo-
stis, posita Ferrarie in contracta s." Clementis, presenti bus testi bus etc. Ser Ze-
nesio fq. d."' Ugutionis de Grassaleonibus massario et cive ferr. de contracta s.'• 
Crucis et Ser Christoforo fq . alterius Christofori de Manfredinis de Rodigio hab. 
Ferr. in contr. S." Thome. 

Mag.""' Comes Antonius fq. mag. ' ' Comitis Rizardi de Balneo nobilis man-
tuanus, agens ... suo nomine proprio et nomine et vice mag.' 0 d."• Lucretie eius 
uxoris et filie olim mag." d." 1 Raynaldi Areasti .. .. , absolverunt .... sp. 1

•"' d.""m 
Gabrielem de Areostis fq. d." ' Nicolai nobilem ferr. de contracta S.' 0 Marie de 
Buco (3), heredem pro sua quota cum beneffitio legis et inventarii olim d ."' 
Raynaldi Areasti predicti, presentem et stipulantem pro se etc. et nominibus et 
vice sp. 11

' d."' L od o vi e i, d." 1 Charoli, d."' Galasii et d:" 1 Alexandri eius 
fratrum d e A re osti s, heredum pro reliquis partibus .... olim d."' Raynaldi 
et pro eorum heredibus a libris centumviginti m. in quibus dieta d."" Lucretia, 
ut heres pro dimidia olim d."• Blance sue matris et uxoris p-" d." 1 Raynaldi,